
 



02
__Relatório de Governo da Sociedade

Nota Introdutória          65
Parte I – Informação sobre estrutura acionista, organização     66

A. Estrutura acionista         66
I. Estrutura de capital        66
II. Participações sociais e obrigações detidas     67

B. Órgãos sociais e comissões        90
I. Assembleia Geral        90
II. Administração e supervisão       93
III. Fiscalização         114
IV. Revisor oficial de contas       119
V. Auditor externo         120

C. Organização interna         123
I. Estatutos         123
II. Comunicação de Irregularidades      123
III. Controlo interno e gestão de riscos      124
IV. Apoio ao investidor        130
V. Sítio de Internet         131

D. Remunerações          132
I. Competência para a determinação      132
II. Comissão de remunerações       132
III. Estrutura das remunerações       133
IV. Divulgação das remunerações       141
V. Acordos com implicações remuneratórias     143
VI. Planos de atribuição de ações ou opções sobre ações (‘Stock options’)  144

E. Transações com partes relacionadas       145
I. Mecanismos e procedimentos de controlo     145
II. Elementos relativos aos negócios      146

Parte II – Avaliação do Governo Societário       147
1.  Identificação do código de governo das sociedades adotado    147
2.  Análise de cumprimento do código de governo das sociedades adotado   147
3.  Anexos           174

www.greenvolt.pt           64



NOTA INTRODUTÓRIA

A Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. admitiu o seu capital social à negociação em mercado 
regulamentado no dia 15 de julho de 2021. Este Relatório de Governo apresenta uma visão 
contemporânea da evolução governativa da Sociedade durante o exercício de 2021, que se inicia 
com um modelo de governo monista com um fiscal único e transita, em Assembleia Geral realizada 
no dia 24 de junho de 2021, preparatória da futura nova condição de entidade de interesse público 
por efeito da admissão a negociação dos seus valores mobiliários, para um modelo de governo 
monista com estrutura de fiscalização reforçada em que a estrutura de administração reside num 
Conselho de Administração com um Administrador Delegado, e a estrutura de fiscalização reforçada é 
composta por um Conselho Fiscal e por um Revisor Oficial de Contas.

Dando cumprimento ao disposto no Regulamento da Comissão do Mercado de Valores Mobiliários n.º 
4/2013, e no art.º 29.º H do Código dos Valores Mobiliários, este Relatório contém um descritivo 
detalhado sobre a estrutura e as práticas de governo societário que têm vindo a ser progressivamente 
adotadas pela Sociedade desde 15 de julho de 2021 para adequação do seu modelo de governo à 
sua nova condição de entidade de interesse público, bem como expressa a declaração de 
compromisso da administração GreenVolt quanto à implementação continuada das necessárias 
medidas de governo para cumprimento integral, sob o princípio comply or explain, das 
Recomendações do Código de Governo do Instituto Português de Corporate Governance 2018 
(revisão de 2020).

www.greenvolt.pt           65



PARTE I
INFORMAÇÃO SOBRE ESTRUTURA ACIONISTA, 
ORGANIZAÇÃO E GOVERNO DA SOCIEDADE

A. ESTRUTURA ACIONISTA

I. ESTRUTURA DE CAPITAL

1. Estrutura de capital

O capital social da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. (daqui em diante abreviadamente 
designada por “GreenVolt” ou “Sociedade”) é de 267.099.997,50 Euros (duzentos e sessenta e sete 
milhões noventa e nove mil novecentos e noventa e sete euros e cinquenta cêntimos), integralmente 
subscrito e realizado, sendo representado por 121.376.470 (cento e vinte e um milhões trezentas e 
setenta e seis mil quatrocentas e setenta) ações sem valor nominal.

A distribuição do capital e respetivos direitos de voto pelos acionistas titulares de participações 
qualificadas encontra-se discriminada no ponto II.7.

A totalidade das ações representativas do capital social está admitida à negociação no mercado 
regulamentado Euronext Lisbon.

2. Restrições à transmissibilidade das ações e à titularidade de ações

As ações da Sociedade não têm nenhuma restrição quanto à sua transmissibilidade ou titularidade.

3. Ações próprias

A 31 de dezembro de 2021, a Sociedade não detinha, direta ou indiretamente, qualquer percentagem 
de ações próprias representativas do seu capital.

4. Acordos Significativos de que a Sociedade seja parte e que entrem em vigor, sejam 
alterados ou cessem em caso de mudança de controlo da Sociedade na sequência de uma 
oferta pública de aquisição, bem como os efeitos respetivos, salvo se, pela sua natureza, a 
divulgação dos mesmos for seriamente prejudicial para a Sociedade, exceto se a 
Sociedade for especificamente obrigada a divulgar essas informações por força de outros 
imperativos legais

Em sede de contratação de dívida alheia pela Sociedade, por via de contratos de financiamento ou 
emissão de valores mobiliários representativos de dívida, a Sociedade adere a cláusulas de alteração 
de controlo que constituem prática aceite e exigida pelo mercado bancário português como condição 
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de essência para a disponibilização de fundos. Sendo a contratação de capitais alheios um 
instrumento habitual da gestão para suportar o desenvolvimento competitivo da atividade da 
Sociedade, não se relevam tais disposições contratuais como suscetíveis de prejudicar o interesse 
económico na transmissão das ações da Sociedade. 

Para além do disposto no parágrafo anterior, não existem acordos significativos celebrados pela 
Sociedade que entrem em vigor, sejam alterados ou cessem em caso de mudança de controlo da 
Sociedade na sequência de uma oferta pública de aquisição.

5. Regime a que se encontre sujeita a renovação ou revogação de medidas defensivas, em 
particular aquelas que prevejam a limitação do número de votos suscetíveis de detenção 
ou de exercício por um único acionista de forma individual ou em concertação com outros 
acionistas

Não foram adotadas quaisquer medidas defensivas.

6. Acordos parassociais que sejam do conhecimento da Sociedade e possam conduzir a 
restrições em matéria de transmissão de valores mobiliários ou de direitos de voto

O Conselho de Administração desconhece a existência de quaisquer acordos parassociais tendo por 
objeto a Sociedade.

II. PARTICIPAÇÕES SOCIAIS E OBRIGAÇÕES DETIDAS

7. Participações qualificadas

Em cumprimento do disposto na alínea b) do número 1 do artigo 8.º do Regulamento da CMVM n.º 
5/2008, presta-se a seguinte informação respeitante às participações qualificadas detidas por 
acionistas no capital social da GreenVolt em 31 de dezembro de 2021, identificando a respetiva 
imputação de direitos de voto nos termos do número 1 do artigo 20.º do Código dos Valores 
Mobiliários.

Nome N.º de 
ações 

detidas

Ana Rebelo de Carvalho Menéres de Mendonça (a) 1.872.743

João Manuel Matos Borges de Oliveira (b) 1.740.106

Paulo Jorge dos Santos Fernandes (c) 3.057.511

Domingos José Vieira de Matos (d) 2.871.583

Pedro Miguel Matos Borges de Oliveira (e) 961.711,00
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(a) As 1.872.743 ações correspondem ao total das ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade 
PROMENDO INVESTIMENTOS, S.A., da qual a administradora Ana Rebelo de Carvalho Menéres de Mendonça é administradora e 
acionista dominante.

(b) As 1.740.106 de ações correspondem ao total das ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade 
CADERNO AZUL, S.A., da qual o administrador João Manuel Matos Borges de Oliveira é administrador e acionista dominante.

(c) As 3.057.511 ações correspondem ao total das ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade ACTIUM 
CAPITAL, S.A., da qual o administrador Paulo Jorge dos Santos Fernandes é administrador e acionista dominante.

(d) As 2.871.583 ações correspondem ao total das ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade 
LIVREFLUXO, S.A., da qual o administrador Domingos José Vieira de Matos é administrador e acionista dominante.

(e) As 961.711 ações correspondem ao total das ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade 1 THING, 
INVESTMENTS, S.A., cujo Conselho de Administração integra o membro do Conselho de Administração da Greenvolt – Energias 
Renováveis, S.A.
Nota: nos termos combinados do art.º 20.º, n.º 1, alíneas b), d) e j) do Código dos Valores Mobiliários, o somatório dos direitos de voto 
imputáveis às participações detidas, direta ou indiretamente, pelos acionistas referidos nas alíneas a) a e) anteriores, é superior a 50% 
(cinquenta por cento) da totalidade dos direitos de voto da Sociedade.

Participações qualificadas no capital social da empresa:

Superior a 50% dos direitos de voto N.º de 
ações 

detidas

% direta de 
direitos de 

voto

Altri, SGPS, S.A. 71.270.366 58,72%

Diretamente 52.523.229 43,27%

Através da Caima Energia – Empresa de Gestão e Exploração de Energia, S.A. 18.750.000 15,45%

Superior a 5% dos direitos de voto N.º de 
ações 

detidas

% direta de 
direitos de 

voto

V-RIDIUM EUROPE SP. Z O. O. 11.200.000 9,23%

Superior a 2% dos direitos de voto N.º de 
ações 

detidas

% direta de 
direitos de 

voto

NATIONALE-NEDERLANDEN 3.423.529 2,82%

Através do fundo OFE 3.107.200 2,56%

Através do fundo DFE 105.880 0,09%

Através do fundo FZD 210.449 0,17%

Através do fundo FZD25 3.065

Através do fundo FZD30 15.727

Através do fundo FZD35 32.014

Através do fundo FZD40 45.428

Através do fundo FZD45 48.003

Através do fundo FZD50 36.466

Através do fundo FZD55 22.024

Através do fundo FZD60 7.587

Através do fundo FZD65 135

SANTANDER ASSET MANAGEMENT, S.A. SGIIC 3.168.627 2,61%

Através do fundo Santander Small Caps Espanã, FI 878.431 0,72%
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Através do fundo Santander Sostenible Acciones, FI 690.196 0,57%

Através do fundo Santander Sostenible 1, FI 815.686 0,67%

Através do fundo Santander Sostenible 2, FI 784.314 0,65%

ACTIUM CAPITAL, S.A. (a) 3.057.511 2,52%

(a) As 3.057.511 ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade ACTIUM 
CAPITAL, S.A. consideram-se imputáveis a Paulo Jorge dos Santos Fernandes, seu administrador e 
acionista dominante.

LIVREFLUXO, S.A. (b) 2.871.583 2,37%

(b) As 2.871.583 ações da Greenvolt – Energias Renováveis, S.A. detidas pela sociedade LIVREFLUXO, 
S.A. consideram-se imputáveis a Domingos José Vieira de Matos, seu administrador e acionista 
dominante.

Fonte: últimas comunicações recebidas dos titulares de participações qualificadas dirigidas à Sociedade por referência a 31 de 
dezembro de 2021.

Esta informação encontra-se igualmente vertida em anexo ao Relatório Anual de Gestão.

A informação atualizada sobre participações qualificadas está disponível para consulta no site da 
Sociedade em https://www.greenvolt.pt/pt/investidores/informacao-acionista.

8. Número de ações e obrigações detidas por membros dos órgãos de administração e de 
fiscalização, nos termos do n.º 5 do artigo 447.º do Código das Sociedades Comerciais 
(CSC)

Divulgação do número de ações e de outros valores mobiliários emitidos pela Sociedade que sejam 
detidos por membros dos órgãos de administração e fiscalização

Paulo Jorge dos Santos Fernandes (imputação via ACTIUM CAPITAL, S.A.)

13/jul/2021 IPO 1.176.470 4,250000 Euronext Lisbon (IPO) 1.176.470

20/jul/2021 Espécie 485.033 - Fora de bolsa 1.661.503

9/set/2021 Compra 352.352 5,850000 Euronext Lisbon 2.013.855

9/set/2021 Compra 350.000 5,850000 Euronext Lisbon 2.363.855

9/set/2021 Compra 150.000 5,850000 Euronext Lisbon 2.513.855

9/set/2021 Compra 100.000 5,850000 Euronext Lisbon 2.613.855

9/set/2021 Compra 103.234 5,760000 Euronext Lisbon 2.717.089

10/set/2021 Compra 209.531 5,978000 Fora de bolsa 2.926.620

10/set/2021 Compra 1.228 5,920000 Euronext Lisbon 2.927.848

10/set/2021 Compra 188 5,920000 Euronext Lisbon 2.928.036

10/set/2021 Compra 788 5,920000 Euronext Lisbon 2.928.824

10/set/2021 Compra 732 5,920000 Euronext Lisbon 2.929.556

10/set/2021 Compra 5.000 5,920000 Euronext Lisbon 2.934.556

10/set/2021 Compra 217 5,920000 Euronext Lisbon 2.934.773

10/set/2021 Compra 222 5,920000 Euronext Lisbon 2.934.995

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações
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10/set/2021 Compra 24 5,920000 Euronext Lisbon 2.935.019

10/set/2021 Compra 1.299 5,930000 Euronext Lisbon 2.936.318

10/set/2021 Compra 226 5,930000 Euronext Lisbon 2.936.544

10/set/2021 Compra 2.500 5,930000 Euronext Lisbon 2.939.044

10/set/2021 Compra 2.467 5,930000 Euronext Lisbon 2.941.511

10/set/2021 Compra 2.961 5,930000 Euronext Lisbon 2.944.472

10/set/2021 Compra 2.072 5,930000 Euronext Lisbon 2.946.544

10/set/2021 Compra 1.073 5,950000 Euronext Lisbon 2.947.617

10/set/2021 Compra 3.000 5,950000 Euronext Lisbon 2.950.617

10/set/2021 Compra 5 5,950000 Euronext Lisbon 2.950.622

10/set/2021 Compra 1.333 5,950000 Euronext Lisbon 2.951.955

10/set/2021 Compra 4.556 5,950000 Euronext Lisbon 2.956.511

10/set/2021 Compra 444 5,950000 Euronext Lisbon 2.956.955

10/set/2021 Compra 556 5,950000 Euronext Lisbon 2.957.511

13/set/2021 Compra 1.837 6,120000 Euronext Lisbon 2.959.348

13/set/2021 Compra 1.698 6,120000 Euronext Lisbon 2.961.046

13/set/2021 Compra 295 6,120000 Euronext Lisbon 2.961.341

13/set/2021 Compra 170 6,120000 Euronext Lisbon 2.961.511

13/set/2021 Compra 196 6,150000 Euronext Lisbon 2.961.707

13/set/2021 Compra 3.000 6,130000 Euronext Lisbon 2.964.707

13/set/2021 Compra 93 6,140000 Euronext Lisbon 2.964.800

13/set/2021 Compra 6.532 6,150000 Euronext Lisbon 2.971.332

13/set/2021 Compra 2.000 6,150000 Euronext Lisbon 2.973.332

13/set/2021 Compra 75 6,150000 Euronext Lisbon 2.973.407

13/set/2021 Compra 1.206 6,150000 Euronext Lisbon 2.974.613

13/set/2021 Compra 707 6,150000 Euronext Lisbon 2.975.320

13/set/2021 Compra 1.024 6,140000 Euronext Lisbon 2.976.344

13/set/2021 Compra 1.420 6,140000 Euronext Lisbon 2.977.764

13/set/2021 Compra 105 6,150000 Euronext Lisbon 2.977.869

13/set/2021 Compra 565 6,160000 Euronext Lisbon 2.978.434

13/set/2021 Compra 750 6,160000 Euronext Lisbon 2.979.184

13/set/2021 Compra 98 6,160000 Euronext Lisbon 2.979.282

13/set/2021 Compra 148 6,160000 Euronext Lisbon 2.979.430

13/set/2021 Compra 1.439 6,160000 Euronext Lisbon 2.980.869

13/set/2021 Compra 410 6,160000 Euronext Lisbon 2.981.279

13/set/2021 Compra 112 6,170000 Euronext Lisbon 2.981.391

13/set/2021 Compra 680 6,170000 Euronext Lisbon 2.982.071

13/set/2021 Compra 372 6,170000 Euronext Lisbon 2.982.443

13/set/2021 Compra 90 6,170000 Euronext Lisbon 2.982.533

13/set/2021 Compra 2.336 6,170000 Euronext Lisbon 2.984.869

13/set/2021 Compra 430 6,140000 Euronext Lisbon 2.985.299

13/set/2021 Compra 900 6,140000 Euronext Lisbon 2.986.199

13/set/2021 Compra 63 6,140000 Euronext Lisbon 2.986.262

13/set/2021 Compra 2.896 6,150000 Euronext Lisbon 2.989.158

13/set/2021 Compra 300 6,150000 Euronext Lisbon 2.989.458

13/set/2021 Compra 1.471 6,150000 Euronext Lisbon 2.990.929

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações
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13/set/2021 Compra 33 6,150000 Euronext Lisbon 2.990.962

13/set/2021 Compra 1.800 6,150000 Euronext Lisbon 2.992.762

13/set/2021 Compra 607 6,140000 Euronext Lisbon 2.993.369

13/set/2021 Compra 4.887 6,140000 Euronext Lisbon 2.998.256

13/set/2021 Compra 666 6,140000 Euronext Lisbon 2.998.922

13/set/2021 Compra 200 6,140000 Euronext Lisbon 2.999.122

13/set/2021 Compra 1.134 6,140000 Euronext Lisbon 3.000.256

13/set/2021 Compra 404 6,140000 Euronext Lisbon 3.000.660

13/set/2021 Compra 404 6,140000 Euronext Lisbon 3.001.064

13/set/2021 Compra 305 6,140000 Euronext Lisbon 3.001.369

13/set/2021 Compra 45 6,150000 Euronext Lisbon 3.001.414

13/set/2021 Compra 209 6,150000 Euronext Lisbon 3.001.623

13/set/2021 Compra 760 6,150000 Euronext Lisbon 3.002.383

13/set/2021 Compra 3.000 6,150000 Euronext Lisbon 3.005.383

13/set/2021 Compra 186 6,150000 Euronext Lisbon 3.005.569

13/set/2021 Compra 1.000 6,150000 Euronext Lisbon 3.006.569

13/set/2021 Compra 113 6,150000 Euronext Lisbon 3.006.682

13/set/2021 Compra 18 6,150000 Euronext Lisbon 3.006.700

13/set/2021 Compra 811 6,150000 Euronext Lisbon 3.007.511

13/set/2021 Compra 126 6,150000 Euronext Lisbon 3.007.637

13/set/2021 Compra 365 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.002

13/set/2021 Compra 290 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.292

13/set/2021 Compra 41 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.333

13/set/2021 Compra 7 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.340

13/set/2021 Compra 90 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.430

13/set/2021 Compra 500 6,150000 Euronext Lisbon 3.008.930

13/set/2021 Compra 670 6,150000 Euronext Lisbon 3.009.600

13/set/2021 Compra 1.692 6,150000 Euronext Lisbon 3.011.292

13/set/2021 Compra 706 6,160000 Euronext Lisbon 3.011.998

13/set/2021 Compra 3.000 6,160000 Euronext Lisbon 3.014.998

13/set/2021 Compra 1.315 6,160000 Euronext Lisbon 3.016.313

13/set/2021 Compra 1.979 6,160000 Euronext Lisbon 3.018.292

13/set/2021 Compra 1.339 6,160000 Euronext Lisbon 3.019.631

13/set/2021 Compra 161 6,160000 Euronext Lisbon 3.019.792

13/set/2021 Compra 800 6,150000 Euronext Lisbon 3.020.592

13/set/2021 Compra 16 6,150000 Euronext Lisbon 3.020.608

13/set/2021 Compra 784 6,150000 Euronext Lisbon 3.021.392

13/set/2021 Compra 13 6,150000 Euronext Lisbon 3.021.405

13/set/2021 Compra 800 6,150000 Euronext Lisbon 3.022.205

13/set/2021 Compra 800 6,150000 Euronext Lisbon 3.023.005

13/set/2021 Compra 419 6,150000 Euronext Lisbon 3.023.424

13/set/2021 Compra 418 6,150000 Euronext Lisbon 3.023.842

13/set/2021 Compra 3.000 6,160000 Euronext Lisbon 3.026.842

13/set/2021 Compra 1.297 6,160000 Euronext Lisbon 3.028.139

13/set/2021 Compra 3 6,160000 Euronext Lisbon 3.028.142

13/set/2021 Compra 1.165 6,180000 Euronext Lisbon 3.029.307

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações
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13/set/2021 Compra 131 6,180000 Euronext Lisbon 3.029.438

13/set/2021 Compra 3.000 6,180000 Euronext Lisbon 3.032.438

13/set/2021 Compra 40 6,180000 Euronext Lisbon 3.032.478

13/set/2021 Compra 1.664 6,180000 Euronext Lisbon 3.034.142

13/set/2021 Compra 3.000 6,160000 Euronext Lisbon 3.037.142

13/set/2021 Compra 3.000 6,160000 Euronext Lisbon 3.040.142

13/set/2021 Compra 140 6,160000 Euronext Lisbon 3.040.282

13/set/2021 Compra 549 6,160000 Euronext Lisbon 3.040.831

13/set/2021 Compra 2.311 6,160000 Euronext Lisbon 3.043.142

13/set/2021 Compra 3.000 6,170000 Euronext Lisbon 3.046.142

13/set/2021 Compra 636 6,170000 Euronext Lisbon 3.046.778

13/set/2021 Compra 462 6,170000 Euronext Lisbon 3.047.240

13/set/2021 Compra 1.902 6,170000 Euronext Lisbon 3.049.142

13/set/2021 Compra 126 6,180000 Euronext Lisbon 3.049.268

13/set/2021 Compra 546 6,180000 Euronext Lisbon 3.049.814

13/set/2021 Compra 1.897 6,180000 Euronext Lisbon 3.051.711

13/set/2021 Compra 2.381 6,180000 Euronext Lisbon 3.054.092

13/set/2021 Compra 3.000 6,170000 Euronext Lisbon 3.057.092

13/set/2021 Compra 419 6,170000 Euronext Lisbon 3.057.511

31/dez/2021 - - - - 3.057.511

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações

João Manuel Matos Borges de Oliveira (imputação via CADERNO AZUL, S.A.)

13/jul/2021 IPO 1.176.470 4,250000 Euronext Lisbon (IPO) 1.176.470

20/jul/2021 Espécie 563.636 - Fora de bolsa 1.740.106

31/dez/2021 - - - - 1.740.106

Domingos José Vieira de Matos (imputação via LIVREFLUXO, S.A.)

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações

13/jul/2021 IPO 1.176.470 4,250000 Euronext Lisbon (IPO) 1.176.470

20/jul/2021 Espécie 484.891 - Fora de bolsa 1.661.361

8/out/2021 Compra 300.000 5,750000 Euronext Lisbon 1.961.361

8/out/2021 Compra 70.134 5,750000 Euronext Lisbon 2.031.495

11/out/2021 Compra 1.825 5,800000 Fora de bolsa 2.033.320

11/out/2021 Compra 196 5,800000 Fora de bolsa 2.033.516

11/out/2021 Compra 432 5,800000 Fora de bolsa 2.033.948

11/out/2021 Compra 148 5,800000 Fora de bolsa 2.034.096

11/out/2021 Compra 275 5,800000 Fora de bolsa 2.034.371

11/out/2021 Compra 1.080 5,800000 Fora de bolsa 2.035.451

11/out/2021 Compra 177 5,800000 Fora de bolsa 2.035.628

11/out/2021 Compra 363 5,800000 Fora de bolsa 2.035.991

11/out/2021 Compra 317 5,800000 Fora de bolsa 2.036.308

11/out/2021 Compra 406 5,800000 Fora de bolsa 2.036.714

11/out/2021 Compra 354 5,800000 Fora de bolsa 2.037.068

11/out/2021 Compra 14 5,800000 Fora de bolsa 2.037.082

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações
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11/out/2021 Compra 101 5,800000 Fora de bolsa 2.037.183

11/out/2021 Compra 803 5,800000 Fora de bolsa 2.037.986

11/out/2021 Compra 160 5,800000 Fora de bolsa 2.038.146

11/out/2021 Compra 170 5,800000 Fora de bolsa 2.038.316

11/out/2021 Compra 106 5,800000 Fora de bolsa 2.038.422

11/out/2021 Compra 3.903 5,820000 Fora de bolsa 2.042.325

11/out/2021 Compra 1.555 5,820000 Fora de bolsa 2.043.880

11/out/2021 Compra 1.179 5,820000 Fora de bolsa 2.045.059

11/out/2021 Compra 1.179 5,820000 Fora de bolsa 2.046.238

11/out/2021 Compra 1.730 5,820000 Fora de bolsa 2.047.968

11/out/2021 Compra 2.196 5,820000 Fora de bolsa 2.050.164

11/out/2021 Compra 3.903 5,820000 Fora de bolsa 2.054.067

11/out/2021 Compra 3.101 5,820000 Fora de bolsa 2.057.168

11/out/2021 Compra 2.694 5,820000 Fora de bolsa 2.059.862

11/out/2021 Compra 1.302 5,820000 Fora de bolsa 2.061.164

11/out/2021 Compra 1.079 5,820000 Fora de bolsa 2.062.243

11/out/2021 Compra 1.052 5,820000 Fora de bolsa 2.063.295

11/out/2021 Compra 943 5,820000 Fora de bolsa 2.064.238

11/out/2021 Compra 1.096 5,820000 Fora de bolsa 2.065.334

11/out/2021 Compra 1.117 5,820000 Fora de bolsa 2.066.451

11/out/2021 Compra 1.043 5,820000 Fora de bolsa 2.067.494

11/out/2021 Compra 1.059 5,820000 Fora de bolsa 2.068.553

11/out/2021 Compra 1.146 5,820000 Fora de bolsa 2.069.699

11/out/2021 Compra 5.000 5,820000 Fora de bolsa 2.074.699

11/out/2021 Compra 1.807 5,845000 Fora de bolsa 2.076.506

11/out/2021 Compra 514 5,845000 Fora de bolsa 2.077.020

11/out/2021 Compra 1.860 5,850000 Fora de bolsa 2.078.880

11/out/2021 Compra 1.477 5,850000 Fora de bolsa 2.080.357

11/out/2021 Compra 3.903 5,850000 Fora de bolsa 2.084.260

11/out/2021 Compra 1.860 5,845000 Fora de bolsa 2.086.120

11/out/2021 Compra 343 5,850000 Fora de bolsa 2.086.463

11/out/2021 Compra 513 5,855000 Fora de bolsa 2.086.976

11/out/2021 Compra 512 5,860000 Fora de bolsa 2.087.488

11/out/2021 Compra 614 5,855000 Fora de bolsa 2.088.102

11/out/2021 Compra 1.241 5,850000 Fora de bolsa 2.089.343

11/out/2021 Compra 1.506 5,850000 Fora de bolsa 2.090.849

11/out/2021 Compra 1.246 5,850000 Fora de bolsa 2.092.095

11/out/2021 Compra 3.232 5,850000 Fora de bolsa 2.095.327

11/out/2021 Compra 1.219 5,850000 Fora de bolsa 2.096.546

11/out/2021 Compra 2.037 5,850000 Fora de bolsa 2.098.583

11/out/2021 Compra 1.129 5,850000 Fora de bolsa 2.099.712

11/out/2021 Compra 1.094 5,850000 Fora de bolsa 2.100.806

11/out/2021 Compra 1.062 5,850000 Fora de bolsa 2.101.868

11/out/2021 Compra 205 5,860000 Fora de bolsa 2.102.073

11/out/2021 Compra 413 5,860000 Fora de bolsa 2.102.486

11/out/2021 Compra 315 5,860000 Fora de bolsa 2.102.801
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11/out/2021 Compra 1.123 5,860000 Fora de bolsa 2.103.924

11/out/2021 Compra 1.070 5,860000 Fora de bolsa 2.104.994

11/out/2021 Compra 1.066 5,860000 Fora de bolsa 2.106.060

11/out/2021 Compra 1.071 5,860000 Fora de bolsa 2.107.131

11/out/2021 Compra 176 5,870000 Fora de bolsa 2.107.307

11/out/2021 Compra 658 5,870000 Fora de bolsa 2.107.965

11/out/2021 Compra 250 5,870000 Fora de bolsa 2.108.215

11/out/2021 Compra 238 5,870000 Fora de bolsa 2.108.453

11/out/2021 Compra 250 5,870000 Fora de bolsa 2.108.703

11/out/2021 Compra 6 5,870000 Fora de bolsa 2.108.709

11/out/2021 Compra 250 5,870000 Fora de bolsa 2.108.959

11/out/2021 Compra 702 5,870000 Fora de bolsa 2.109.661

11/out/2021 Compra 250 5,870000 Fora de bolsa 2.109.911

11/out/2021 Compra 702 5,870000 Fora de bolsa 2.110.613

11/out/2021 Compra 250 5,870000 Fora de bolsa 2.110.863

11/out/2021 Compra 125 5,870000 Fora de bolsa 2.110.988

11/out/2021 Compra 750 5,870000 Fora de bolsa 2.111.738

11/out/2021 Compra 793 5,880000 Fora de bolsa 2.112.531

11/out/2021 Compra 1.141 5,880000 Fora de bolsa 2.113.672

11/out/2021 Compra 1.084 5,880000 Fora de bolsa 2.114.756

11/out/2021 Compra 1.093 5,880000 Fora de bolsa 2.115.849

11/out/2021 Compra 1.019 5,880000 Fora de bolsa 2.116.868

11/out/2021 Compra 1.156 5,860000 Fora de bolsa 2.118.024

11/out/2021 Compra 1.222 5,860000 Fora de bolsa 2.119.246

11/out/2021 Compra 3.269 5,860000 Fora de bolsa 2.122.515

11/out/2021 Compra 1.180 5,860000 Fora de bolsa 2.123.695

11/out/2021 Compra 1.141 5,860000 Fora de bolsa 2.124.836

11/out/2021 Compra 2.369 5,860000 Fora de bolsa 2.127.205

11/out/2021 Compra 1.315 5,860000 Fora de bolsa 2.128.520

11/out/2021 Compra 1.124 5,860000 Fora de bolsa 2.129.644

11/out/2021 Compra 1.062 5,860000 Fora de bolsa 2.130.706

11/out/2021 Compra 99 5,860000 Fora de bolsa 2.130.805

11/out/2021 Compra 2.419 5,860000 Fora de bolsa 2.133.224

11/out/2021 Compra 1.179 5,860000 Fora de bolsa 2.134.403

11/out/2021 Compra 1.170 5,860000 Fora de bolsa 2.135.573

11/out/2021 Compra 880 5,860000 Fora de bolsa 2.136.453

11/out/2021 Compra 1.346 5,860000 Fora de bolsa 2.137.799

11/out/2021 Compra 500 5,860000 Fora de bolsa 2.138.299

11/out/2021 Compra 500 5,860000 Euronext Lisbon 2.138.799

11/out/2021 Compra 19 5,860000 Euronext Lisbon 2.138.818

11/out/2021 Compra 129 5,860000 Euronext Lisbon 2.138.947

11/out/2021 Compra 371 5,860000 Euronext Lisbon 2.139.318

11/out/2021 Compra 329 5,860000 Euronext Lisbon 2.139.647

11/out/2021 Compra 175 5,860000 Euronext Lisbon 2.139.822

11/out/2021 Compra 325 5,860000 Euronext Lisbon 2.140.147

11/out/2021 Compra 2.773 5,860000 Euronext Lisbon 2.142.920
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11/out/2021 Compra 127 5,860000 Euronext Lisbon 2.143.047

11/out/2021 Compra 9 5,870000 Euronext Lisbon 2.143.056

11/out/2021 Compra 3.788 5,870000 Euronext Lisbon 2.146.844

11/out/2021 Compra 203 5,870000 Euronext Lisbon 2.147.047

11/out/2021 Compra 7 5,870000 Euronext Lisbon 2.147.054

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.147.079

12/out/2021 Compra 679 5,900000 Fora de bolsa 2.147.758

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.147.783

12/out/2021 Compra 296 5,900000 Fora de bolsa 2.148.079

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.148.104

12/out/2021 Compra 535 5,900000 Fora de bolsa 2.148.639

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.148.664

12/out/2021 Compra 239 5,900000 Fora de bolsa 2.148.903

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.148.928

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.148.953

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.148.978

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.003

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.028

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.053

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.078

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.103

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.128

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.153

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.178

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.203

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.228

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.253

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.278

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.303

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.328

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.353

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.378

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.403

12/out/2021 Compra 16 5,900000 Fora de bolsa 2.149.419

12/out/2021 Compra 9 5,900000 Fora de bolsa 2.149.428

12/out/2021 Compra 16 5,900000 Fora de bolsa 2.149.444

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.469

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.494

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.519

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.544

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.569

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.594

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.619

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.644

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.669

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.694
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12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.719

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.744

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.769

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.794

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.819

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.844

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.869

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.894

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.919

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.944

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.969

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.149.994

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.019

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.044

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.069

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.094

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.119

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.144

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.169

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.150.194

12/out/2021 Compra 975 5,900000 Fora de bolsa 2.151.169

12/out/2021 Compra 509 5,900000 Fora de bolsa 2.151.678

12/out/2021 Compra 25 5,900000 Fora de bolsa 2.151.703

12/out/2021 Compra 509 5,900000 Fora de bolsa 2.152.212

12/out/2021 Compra 509 5,900000 Fora de bolsa 2.152.721

12/out/2021 Compra 1.844 5,900000 Fora de bolsa 2.154.565

12/out/2021 Compra 25 5,890000 Fora de bolsa 2.154.590

12/out/2021 Compra 25 5,890000 Fora de bolsa 2.154.615

12/out/2021 Compra 150 5,895000 Fora de bolsa 2.154.765

12/out/2021 Compra 510 5,890000 Fora de bolsa 2.155.275

12/out/2021 Compra 25 5,880000 Fora de bolsa 2.155.300

12/out/2021 Compra 235 5,885000 Fora de bolsa 2.155.535

12/out/2021 Compra 368 5,885000 Fora de bolsa 2.155.903

12/out/2021 Compra 199 5,900000 Fora de bolsa 2.156.102

12/out/2021 Compra 323 5,900000 Fora de bolsa 2.156.425

12/out/2021 Compra 659 5,950000 Fora de bolsa 2.157.084

12/out/2021 Compra 498 5,960000 Fora de bolsa 2.157.582

12/out/2021 Compra 498 5,970000 Fora de bolsa 2.158.080

12/out/2021 Compra 498 5,980000 Fora de bolsa 2.158.578

12/out/2021 Compra 193 5,950000 Fora de bolsa 2.158.771

12/out/2021 Compra 512 5,950000 Fora de bolsa 2.159.283

12/out/2021 Compra 1.000 5,950000 Fora de bolsa 2.160.283

12/out/2021 Compra 1.000 5,950000 Fora de bolsa 2.161.283

12/out/2021 Compra 545 5,950000 Fora de bolsa 2.161.828

12/out/2021 Compra 470 5,960000 Fora de bolsa 2.162.298

12/out/2021 Compra 750 5,970000 Fora de bolsa 2.163.048
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12/out/2021 Compra 674 5,970000 Fora de bolsa 2.163.722

12/out/2021 Compra 2.000 5,970000 Fora de bolsa 2.165.722

12/out/2021 Compra 2.094 5,970000 Fora de bolsa 2.167.816

12/out/2021 Compra 2.000 5,970000 Fora de bolsa 2.169.816

12/out/2021 Compra 350 5,980000 Fora de bolsa 2.170.166

12/out/2021 Compra 1.000 5,980000 Fora de bolsa 2.171.166

12/out/2021 Compra 1.500 5,980000 Fora de bolsa 2.172.666

12/out/2021 Compra 12.295 5,980000 Fora de bolsa 2.184.961

12/out/2021 Compra 7.705 5,980000 Fora de bolsa 2.192.666

12/out/2021 Compra 268 5,980000 Fora de bolsa 2.192.934

12/out/2021 Compra 2.000 5,980000 Fora de bolsa 2.194.934

12/out/2021 Compra 25 5,980000 Fora de bolsa 2.194.959

12/out/2021 Compra 269 6,030000 Fora de bolsa 2.195.228

12/out/2021 Compra 498 6,040000 Fora de bolsa 2.195.726

12/out/2021 Compra 316 6,040000 Fora de bolsa 2.196.042

12/out/2021 Compra 400 6,030000 Fora de bolsa 2.196.442

12/out/2021 Compra 750 6,040000 Fora de bolsa 2.197.192

12/out/2021 Compra 2.876 6,040000 Fora de bolsa 2.200.068

12/out/2021 Compra 2.155 6,040000 Fora de bolsa 2.202.223

12/out/2021 Compra 108 6,040000 Fora de bolsa 2.202.331

12/out/2021 Compra 417 6,040000 Fora de bolsa 2.202.748

12/out/2021 Compra 525 6,040000 Fora de bolsa 2.203.273

12/out/2021 Compra 155 6,040000 Fora de bolsa 2.203.428

12/out/2021 Compra 525 6,040000 Fora de bolsa 2.203.953

12/out/2021 Compra 2.472 6,040000 Fora de bolsa 2.206.425

12/out/2021 Compra 163 5,980000 Fora de bolsa 2.206.588

12/out/2021 Compra 210 5,980000 Fora de bolsa 2.206.798

12/out/2021 Compra 231 5,990000 Fora de bolsa 2.207.029

12/out/2021 Compra 1.000 5,990000 Fora de bolsa 2.208.029

12/out/2021 Compra 338 6,000000 Fora de bolsa 2.208.367

12/out/2021 Compra 500 5,990000 Fora de bolsa 2.208.867

12/out/2021 Compra 1.000 5,990000 Fora de bolsa 2.209.867

12/out/2021 Compra 19 6,000000 Fora de bolsa 2.209.886

12/out/2021 Compra 1.000 6,000000 Fora de bolsa 2.210.886

12/out/2021 Compra 2.033 6,000000 Fora de bolsa 2.212.919

12/out/2021 Compra 650 6,000000 Fora de bolsa 2.213.569

12/out/2021 Compra 260 6,000000 Fora de bolsa 2.213.829

12/out/2021 Compra 88 6,000000 Fora de bolsa 2.213.917

12/out/2021 Compra 177 6,000000 Fora de bolsa 2.214.094

12/out/2021 Compra 525 6,000000 Fora de bolsa 2.214.619

12/out/2021 Compra 4.475 6,000000 Fora de bolsa 2.219.094

12/out/2021 Compra 176 6,000000 Fora de bolsa 2.219.270

12/out/2021 Compra 349 6,000000 Fora de bolsa 2.219.619

12/out/2021 Compra 8.057 6,000000 Fora de bolsa 2.227.676

12/out/2021 Compra 487 6,000000 Fora de bolsa 2.228.163

12/out/2021 Compra 38 6,000000 Fora de bolsa 2.228.201
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12/out/2021 Compra 61 6,000000 Fora de bolsa 2.228.262

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.228.762

12/out/2021 Compra 210 6,000000 Euronext Lisbon 2.228.972

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.229.472

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.229.972

12/out/2021 Compra 106 6,000000 Euronext Lisbon 2.230.078

12/out/2021 Compra 92 6,000000 Euronext Lisbon 2.230.170

12/out/2021 Compra 302 6,000000 Euronext Lisbon 2.230.472

12/out/2021 Compra 191 6,000000 Euronext Lisbon 2.230.663

12/out/2021 Compra 53 6,000000 Euronext Lisbon 2.230.716

12/out/2021 Compra 923 6,000000 Fora de bolsa 2.231.639

12/out/2021 Compra 388 6,000000 Fora de bolsa 2.232.027

12/out/2021 Compra 1.995 6,000000 Fora de bolsa 2.234.022

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Fora de bolsa 2.234.522

12/out/2021 Compra 1.415 6,000000 Fora de bolsa 2.235.937

12/out/2021 Compra 99 6,000000 Fora de bolsa 2.236.036

12/out/2021 Compra 401 6,000000 Fora de bolsa 2.236.437

12/out/2021 Compra 1.602 6,000000 Fora de bolsa 2.238.039

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Fora de bolsa 2.238.539

12/out/2021 Compra 2.972 6,000000 Fora de bolsa 2.241.511

12/out/2021 Compra 99 6,000000 Fora de bolsa 2.241.610

12/out/2021 Compra 401 6,000000 Fora de bolsa 2.242.011

12/out/2021 Compra 1.499 6,000000 Fora de bolsa 2.243.510

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Fora de bolsa 2.244.010

12/out/2021 Compra 599 6,000000 Fora de bolsa 2.244.609

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Fora de bolsa 2.245.109

12/out/2021 Compra 4.122 6,000000 Fora de bolsa 2.249.231

12/out/2021 Compra 500 6,000000 Fora de bolsa 2.249.731

12/out/2021 Compra 3.834 6,000000 Fora de bolsa 2.253.565

12/out/2021 Compra 306 6,005000 Fora de bolsa 2.253.871

12/out/2021 Compra 810 6,005000 Fora de bolsa 2.254.681

12/out/2021 Compra 176 6,010000 Fora de bolsa 2.254.857

12/out/2021 Compra 666 6,020000 Fora de bolsa 2.255.523

12/out/2021 Compra 498 6,030000 Fora de bolsa 2.256.021

12/out/2021 Compra 1.000 6,020000 Fora de bolsa 2.257.021

12/out/2021 Compra 750 6,030000 Fora de bolsa 2.257.771

12/out/2021 Compra 1.083 6,030000 Fora de bolsa 2.258.854

12/out/2021 Compra 700 6,030000 Fora de bolsa 2.259.554

12/out/2021 Compra 207 6,030000 Fora de bolsa 2.259.761

12/out/2021 Compra 91 6,040000 Fora de bolsa 2.259.852

12/out/2021 Compra 122 6,050000 Fora de bolsa 2.259.974

12/out/2021 Compra 300 6,050000 Fora de bolsa 2.260.274

12/out/2021 Compra 1.500 6,040000 Fora de bolsa 2.261.774

12/out/2021 Compra 2.500 6,040000 Fora de bolsa 2.264.274

12/out/2021 Compra 1.000 6,040000 Fora de bolsa 2.265.274

12/out/2021 Compra 7.500 6,040000 Fora de bolsa 2.272.774

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações

www.greenvolt.pt           78



12/out/2021 Compra 100 6,050000 Fora de bolsa 2.272.874

12/out/2021 Compra 2.500 6,050000 Fora de bolsa 2.275.374

12/out/2021 Compra 1.000 6,050000 Fora de bolsa 2.276.374

12/out/2021 Compra 140 6,050000 Fora de bolsa 2.276.514

12/out/2021 Compra 550 6,050000 Fora de bolsa 2.277.064

12/out/2021 Compra 3.000 6,050000 Fora de bolsa 2.280.064

12/out/2021 Compra 600 6,060000 Fora de bolsa 2.280.664

12/out/2021 Compra 2.074 6,060000 Fora de bolsa 2.282.738

12/out/2021 Compra 2.000 6,060000 Fora de bolsa 2.284.738

12/out/2021 Compra 2.000 6,060000 Fora de bolsa 2.286.738

12/out/2021 Compra 1.697 6,070000 Fora de bolsa 2.288.435

12/out/2021 Compra 650 6,070000 Fora de bolsa 2.289.085

12/out/2021 Compra 2.074 6,070000 Fora de bolsa 2.291.159

12/out/2021 Compra 600 6,070000 Fora de bolsa 2.291.759

12/out/2021 Compra 1.131 6,080000 Fora de bolsa 2.292.890

12/out/2021 Compra 559 6,080000 Fora de bolsa 2.293.449

12/out/2021 Compra 10.000 6,080000 Fora de bolsa 2.303.449

12/out/2021 Compra 1.000 6,080000 Fora de bolsa 2.304.449

12/out/2021 Compra 1.000 6,080000 Fora de bolsa 2.305.449

12/out/2021 Compra 5.090 6,080000 Fora de bolsa 2.310.539

12/out/2021 Compra 2.225 6,080000 Fora de bolsa 2.312.764

12/out/2021 Compra 750 6,080000 Fora de bolsa 2.313.514

12/out/2021 Compra 500 6,080000 Fora de bolsa 2.314.014

12/out/2021 Compra 213 6,090000 Fora de bolsa 2.314.227

12/out/2021 Compra 498 6,100000 Fora de bolsa 2.314.725

12/out/2021 Compra 128 6,090000 Fora de bolsa 2.314.853

12/out/2021 Compra 89 6,080000 Fora de bolsa 2.314.942

12/out/2021 Compra 1.089 6,080000 Fora de bolsa 2.316.031

12/out/2021 Compra 172 6,090000 Fora de bolsa 2.316.203

12/out/2021 Compra 750 6,090000 Fora de bolsa 2.316.953

12/out/2021 Compra 450 6,090000 Fora de bolsa 2.317.403

12/out/2021 Compra 10.000 6,090000 Fora de bolsa 2.327.403

12/out/2021 Compra 200 6,090000 Fora de bolsa 2.327.603

12/out/2021 Compra 1.500 6,090000 Fora de bolsa 2.329.103

12/out/2021 Compra 16.000 6,090000 Fora de bolsa 2.345.103

12/out/2021 Compra 712 6,090000 Fora de bolsa 2.345.815

12/out/2021 Compra 16 6,100000 Fora de bolsa 2.345.831

12/out/2021 Compra 1.000 6,100000 Fora de bolsa 2.346.831

12/out/2021 Compra 225 6,100000 Fora de bolsa 2.347.056

12/out/2021 Compra 1.600 6,100000 Fora de bolsa 2.348.656

12/out/2021 Compra 1.200 6,100000 Fora de bolsa 2.349.856

12/out/2021 Compra 550 6,100000 Fora de bolsa 2.350.406

12/out/2021 Compra 950 6,100000 Fora de bolsa 2.351.356

12/out/2021 Compra 139 6,100000 Fora de bolsa 2.351.495

12/out/2021 Compra 48 6,090000 Fora de bolsa 2.351.543

12/out/2021 Compra 498 6,100000 Fora de bolsa 2.352.041
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12/out/2021 Compra 1.361 6,100000 Fora de bolsa 2.353.402

12/out/2021 Compra 1.000 6,100000 Fora de bolsa 2.354.402

12/out/2021 Compra 547 6,100000 Fora de bolsa 2.354.949

12/out/2021 Compra 32 6,100000 Fora de bolsa 2.354.981

12/out/2021 Compra 500 6,100000 Fora de bolsa 2.355.481

12/out/2021 Compra 1.500 6,100000 Fora de bolsa 2.356.981

12/out/2021 Compra 845 6,100000 Fora de bolsa 2.357.826

12/out/2021 Compra 100 6,100000 Fora de bolsa 2.357.926

12/out/2021 Compra 18 6,100000 Fora de bolsa 2.357.944

12/out/2021 Compra 712 6,100000 Fora de bolsa 2.358.656

13/out/2021 Compra 476 6,100000 Euronext Lisbon 2.359.132

13/out/2021 Compra 500 6,100000 Euronext Lisbon 2.359.632

13/out/2021 Compra 24 6,100000 Euronext Lisbon 2.359.656

13/out/2021 Compra 76 6,100000 Euronext Lisbon 2.359.732

13/out/2021 Compra 128 6,100000 Euronext Lisbon 2.359.860

13/out/2021 Compra 872 6,100000 Euronext Lisbon 2.360.732

13/out/2021 Compra 4.795 6,100000 Euronext Lisbon 2.365.527

13/out/2021 Compra 891 6,090000 Euronext Lisbon 2.366.418

13/out/2021 Compra 109 6,090000 Euronext Lisbon 2.366.527

13/out/2021 Compra 31 6,090000 Euronext Lisbon 2.366.558

13/out/2021 Compra 140 6,090000 Euronext Lisbon 2.366.698

13/out/2021 Compra 200 6,090000 Euronext Lisbon 2.366.898

13/out/2021 Compra 660 6,090000 Euronext Lisbon 2.367.558

13/out/2021 Compra 184 6,090000 Euronext Lisbon 2.367.742

13/out/2021 Compra 844 6,090000 Euronext Lisbon 2.368.586

13/out/2021 Compra 156 6,090000 Euronext Lisbon 2.368.742

13/out/2021 Compra 688 6,090000 Euronext Lisbon 2.369.430

13/out/2021 Compra 660 6,090000 Euronext Lisbon 2.370.090

13/out/2021 Compra 340 6,090000 Euronext Lisbon 2.370.430

13/out/2021 Compra 1.000 6,090000 Euronext Lisbon 2.371.430

13/out/2021 Compra 65 6,090000 Euronext Lisbon 2.371.495

13/out/2021 Compra 88 6,100000 Fora de bolsa 2.371.583

14/out/2021 Compra 395 6,200000 Euronext Lisbon 2.371.978

14/out/2021 Compra 1.000 6,200000 Euronext Lisbon 2.372.978

14/out/2021 Compra 480 6,200000 Euronext Lisbon 2.373.458

14/out/2021 Compra 67 6,200000 Euronext Lisbon 2.373.525

14/out/2021 Compra 1 6,200000 Euronext Lisbon 2.373.526

14/out/2021 Compra 750 6,210000 Euronext Lisbon 2.374.276

14/out/2021 Compra 1.000 6,210000 Euronext Lisbon 2.375.276

14/out/2021 Compra 619 6,210000 Euronext Lisbon 2.375.895

14/out/2021 Compra 500 6,210000 Euronext Lisbon 2.376.395

14/out/2021 Compra 1.990 6,210000 Euronext Lisbon 2.378.385

14/out/2021 Compra 8 6,220000 Euronext Lisbon 2.378.393

14/out/2021 Compra 20 6,220000 Euronext Lisbon 2.378.413

14/out/2021 Compra 556 6,220000 Euronext Lisbon 2.378.969

14/out/2021 Compra 2.500 6,220000 Euronext Lisbon 2.381.469
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14/out/2021 Compra 159 6,220000 Euronext Lisbon 2.381.628

14/out/2021 Compra 521 6,220000 Euronext Lisbon 2.382.149

14/out/2021 Compra 850 6,220000 Euronext Lisbon 2.382.999

14/out/2021 Compra 2.068 6,220000 Euronext Lisbon 2.385.067

14/out/2021 Compra 2.000 6,220000 Euronext Lisbon 2.387.067

14/out/2021 Compra 300 6,220000 Euronext Lisbon 2.387.367

14/out/2021 Compra 3.000 6,220000 Euronext Lisbon 2.390.367

14/out/2021 Compra 2.000 6,220000 Euronext Lisbon 2.392.367

14/out/2021 Compra 2.796 6,230000 Euronext Lisbon 2.395.163

14/out/2021 Compra 277 6,230000 Euronext Lisbon 2.395.440

14/out/2021 Compra 268 6,230000 Euronext Lisbon 2.395.708

14/out/2021 Compra 290 6,230000 Euronext Lisbon 2.395.998

14/out/2021 Compra 787 6,230000 Euronext Lisbon 2.396.785

14/out/2021 Compra 1.000 6,230000 Euronext Lisbon 2.397.785

14/out/2021 Compra 4.000 6,230000 Euronext Lisbon 2.401.785

14/out/2021 Compra 1.000 6,230000 Euronext Lisbon 2.402.785

14/out/2021 Compra 2.068 6,230000 Euronext Lisbon 2.404.853

14/out/2021 Compra 15.200 6,230000 Euronext Lisbon 2.420.053

14/out/2021 Compra 2.000 6,230000 Euronext Lisbon 2.422.053

14/out/2021 Compra 2.000 6,240000 Euronext Lisbon 2.424.053

14/out/2021 Compra 43.672 6,240000 Euronext Lisbon 2.467.725

14/out/2021 Compra 1.350 6,240000 Euronext Lisbon 2.469.075

14/out/2021 Compra 1.765 6,240000 Euronext Lisbon 2.470.840

14/out/2021 Compra 743 6,240000 Euronext Lisbon 2.471.583

15/out/2021 Compra 28 6,340000 Euronext Lisbon 2.471.611

15/out/2021 Compra 1.000 6,340000 Euronext Lisbon 2.472.611

15/out/2021 Compra 54 6,340000 Euronext Lisbon 2.472.665

15/out/2021 Compra 637 6,340000 Euronext Lisbon 2.473.302

15/out/2021 Compra 614 6,340000 Euronext Lisbon 2.473.916

15/out/2021 Compra 450 6,340000 Euronext Lisbon 2.474.366

15/out/2021 Compra 12 6,340000 Euronext Lisbon 2.474.378

15/out/2021 Compra 1 6,340000 Euronext Lisbon 2.474.379

15/out/2021 Compra 2.499 6,340000 Euronext Lisbon 2.476.878

15/out/2021 Compra 1.933 6,340000 Euronext Lisbon 2.478.811

15/out/2021 Compra 814 6,340000 Euronext Lisbon 2.479.625

15/out/2021 Compra 1.686 6,340000 Euronext Lisbon 2.481.311

15/out/2021 Compra 464 6,340000 Euronext Lisbon 2.481.775

15/out/2021 Compra 2.036 6,340000 Euronext Lisbon 2.483.811

15/out/2021 Compra 449 6,340000 Euronext Lisbon 2.484.260

15/out/2021 Compra 2.485 6,340000 Euronext Lisbon 2.486.745

15/out/2021 Compra 15 6,340000 Euronext Lisbon 2.486.760

15/out/2021 Compra 2.470 6,340000 Euronext Lisbon 2.489.230

15/out/2021 Compra 1.000 6,340000 Euronext Lisbon 2.490.230

15/out/2021 Compra 1.500 6,340000 Euronext Lisbon 2.491.730

15/out/2021 Compra 54 6,340000 Euronext Lisbon 2.491.784

15/out/2021 Compra 1.157 6,340000 Euronext Lisbon 2.492.941
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15/out/2021 Compra 963 6,340000 Euronext Lisbon 2.493.904

15/out/2021 Compra 326 6,340000 Euronext Lisbon 2.494.230

15/out/2021 Compra 938 6,340000 Euronext Lisbon 2.495.168

15/out/2021 Compra 1.415 6,340000 Euronext Lisbon 2.496.583

15/out/2021 Compra 1.000 6,340000 Euronext Lisbon 2.497.583

15/out/2021 Compra 54 6,340000 Euronext Lisbon 2.497.637

15/out/2021 Compra 1.000 6,340000 Euronext Lisbon 2.498.637

15/out/2021 Compra 2.000 6,340000 Euronext Lisbon 2.500.637

15/out/2021 Compra 239 6,340000 Euronext Lisbon 2.500.876

15/out/2021 Compra 707 6,340000 Euronext Lisbon 2.501.583

15/out/2021 Compra 1.778 6,340000 Euronext Lisbon 2.503.361

15/out/2021 Compra 6.847 6,350000 Euronext Lisbon 2.510.208

15/out/2021 Compra 50 6,350000 Euronext Lisbon 2.510.258

15/out/2021 Compra 2.000 6,350000 Euronext Lisbon 2.512.258

15/out/2021 Compra 100 6,350000 Euronext Lisbon 2.512.358

15/out/2021 Compra 6.000 6,350000 Euronext Lisbon 2.518.358

15/out/2021 Compra 2.000 6,350000 Euronext Lisbon 2.520.358

15/out/2021 Compra 400 6,350000 Euronext Lisbon 2.520.758

15/out/2021 Compra 50 6,350000 Euronext Lisbon 2.520.808

15/out/2021 Compra 508 6,350000 Euronext Lisbon 2.521.316

15/out/2021 Compra 179 6,350000 Euronext Lisbon 2.521.495

15/out/2021 Compra 1.800 6,350000 Euronext Lisbon 2.523.295

15/out/2021 Compra 254 6,350000 Euronext Lisbon 2.523.549

15/out/2021 Compra 339 6,350000 Euronext Lisbon 2.523.888

15/out/2021 Compra 473 6,350000 Euronext Lisbon 2.524.361

15/out/2021 Compra 4.761 6,350000 Euronext Lisbon 2.529.122

15/out/2021 Compra 79 6,350000 Euronext Lisbon 2.529.201

15/out/2021 Compra 339 6,350000 Euronext Lisbon 2.529.540

15/out/2021 Compra 508 6,360000 Euronext Lisbon 2.530.048

15/out/2021 Compra 2.000 6,360000 Euronext Lisbon 2.532.048

15/out/2021 Compra 36 6,360000 Euronext Lisbon 2.532.084

15/out/2021 Compra 1.000 6,360000 Euronext Lisbon 2.533.084

15/out/2021 Compra 2.000 6,360000 Euronext Lisbon 2.535.084

15/out/2021 Compra 339 6,360000 Euronext Lisbon 2.535.423

15/out/2021 Compra 13.800 6,360000 Euronext Lisbon 2.549.223

15/out/2021 Compra 1.000 6,360000 Euronext Lisbon 2.550.223

15/out/2021 Compra 480 6,360000 Euronext Lisbon 2.550.703

15/out/2021 Compra 1.700 6,370000 Euronext Lisbon 2.552.403

15/out/2021 Compra 1.000 6,370000 Euronext Lisbon 2.553.403

15/out/2021 Compra 450 6,370000 Euronext Lisbon 2.553.853

15/out/2021 Compra 860 6,370000 Euronext Lisbon 2.554.713

15/out/2021 Compra 7.289 6,370000 Euronext Lisbon 2.562.002

15/out/2021 Compra 338 6,370000 Euronext Lisbon 2.562.340

15/out/2021 Compra 3.000 6,370000 Euronext Lisbon 2.565.340

15/out/2021 Compra 500 6,380000 Euronext Lisbon 2.565.840

15/out/2021 Compra 1.000 6,380000 Euronext Lisbon 2.566.840
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15/out/2021 Compra 350 6,380000 Euronext Lisbon 2.567.190

15/out/2021 Compra 1.700 6,380000 Euronext Lisbon 2.568.890

15/out/2021 Compra 1.634 6,380000 Euronext Lisbon 2.570.524

15/out/2021 Compra 1.059 6,380000 Euronext Lisbon 2.571.583

24/nov/2021 Compra 950 5,940000 Euronext Lisbon 2.572.533

24/nov/2021 Compra 1.000 5,940000 Euronext Lisbon 2.573.533

24/nov/2021 Compra 657 5,940000 Euronext Lisbon 2.574.190

24/nov/2021 Compra 1.000 5,940000 Euronext Lisbon 2.575.190

24/nov/2021 Compra 100 5,940000 Euronext Lisbon 2.575.290

24/nov/2021 Compra 1.024 5,940000 Euronext Lisbon 2.576.314

24/nov/2021 Compra 400 5,960000 Euronext Lisbon 2.576.714

24/nov/2021 Compra 1.000 5,960000 Euronext Lisbon 2.577.714

24/nov/2021 Compra 100 5,960000 Euronext Lisbon 2.577.814

24/nov/2021 Compra 840 5,950000 Euronext Lisbon 2.578.654

24/nov/2021 Compra 160 5,950000 Euronext Lisbon 2.578.814

24/nov/2021 Compra 824 5,950000 Euronext Lisbon 2.579.638

24/nov/2021 Compra 1.000 5,950000 Euronext Lisbon 2.580.638

24/nov/2021 Compra 1.321 5,950000 Euronext Lisbon 2.581.959

24/nov/2021 Compra 1.000 5,950000 Euronext Lisbon 2.582.959

24/nov/2021 Compra 1.321 5,950000 Euronext Lisbon 2.584.280

24/nov/2021 Compra 535 5,950000 Euronext Lisbon 2.584.815

24/nov/2021 Compra 465 5,950000 Euronext Lisbon 2.585.280

24/nov/2021 Compra 311 5,950000 Euronext Lisbon 2.585.591

24/nov/2021 Compra 690 5,950000 Euronext Lisbon 2.586.281

24/nov/2021 Compra 310 5,950000 Euronext Lisbon 2.586.591

24/nov/2021 Compra 741 5,950000 Euronext Lisbon 2.587.332

24/nov/2021 Compra 7.500 5,960000 Euronext Lisbon 2.594.832

24/nov/2021 Compra 259 5,950000 Euronext Lisbon 2.595.091

24/nov/2021 Compra 26 5,990000 Euronext Lisbon 2.595.117

24/nov/2021 Compra 750 6,010000 Euronext Lisbon 2.595.867

24/nov/2021 Compra 181 6,010000 Euronext Lisbon 2.596.048

24/nov/2021 Compra 1.000 6,010000 Euronext Lisbon 2.597.048

24/nov/2021 Compra 69 6,010000 Euronext Lisbon 2.597.117

24/nov/2021 Compra 974 6,000000 Euronext Lisbon 2.598.091

24/nov/2021 Compra 26 6,000000 Euronext Lisbon 2.598.117

24/nov/2021 Compra 765 6,000000 Euronext Lisbon 2.598.882

24/nov/2021 Compra 235 6,000000 Euronext Lisbon 2.599.117

24/nov/2021 Compra 235 6,000000 Euronext Lisbon 2.599.352

24/nov/2021 Compra 235 6,000000 Euronext Lisbon 2.599.587

24/nov/2021 Compra 530 6,000000 Euronext Lisbon 2.600.117

24/nov/2021 Compra 159 6,000000 Euronext Lisbon 2.600.276

24/nov/2021 Compra 452 6,000000 Euronext Lisbon 2.600.728

24/nov/2021 Compra 548 6,000000 Euronext Lisbon 2.601.276

24/nov/2021 Compra 183 6,000000 Euronext Lisbon 2.601.459

24/nov/2021 Compra 280 6,000000 Euronext Lisbon 2.601.739

24/nov/2021 Compra 720 6,000000 Euronext Lisbon 2.602.459
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24/nov/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.602.959

24/nov/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.603.459

24/nov/2021 Compra 213 6,000000 Euronext Lisbon 2.603.672

24/nov/2021 Compra 500 6,000000 Euronext Lisbon 2.604.172

24/nov/2021 Compra 163 6,000000 Euronext Lisbon 2.604.335

24/nov/2021 Compra 750 6,010000 Euronext Lisbon 2.605.085

24/nov/2021 Compra 1.289 6,030000 Euronext Lisbon 2.606.374

24/nov/2021 Compra 267 6,030000 Euronext Lisbon 2.606.641

24/nov/2021 Compra 444 6,030000 Euronext Lisbon 2.607.085

24/nov/2021 Compra 1.723 6,050000 Euronext Lisbon 2.608.808

24/nov/2021 Compra 2.000 6,050000 Euronext Lisbon 2.610.808

24/nov/2021 Compra 1.000 6,050000 Euronext Lisbon 2.611.808

24/nov/2021 Compra 213 6,050000 Euronext Lisbon 2.612.021

24/nov/2021 Compra 110 6,050000 Euronext Lisbon 2.612.131

24/nov/2021 Compra 110 6,050000 Euronext Lisbon 2.612.241

24/nov/2021 Compra 9.500 6,060000 Euronext Lisbon 2.621.741

24/nov/2021 Compra 472 6,060000 Euronext Lisbon 2.622.213

24/nov/2021 Compra 750 6,070000 Euronext Lisbon 2.622.963

24/nov/2021 Compra 500 6,070000 Euronext Lisbon 2.623.463

24/nov/2021 Compra 9.780 6,090000 Euronext Lisbon 2.633.243

24/nov/2021 Compra 1.000 6,090000 Euronext Lisbon 2.634.243

24/nov/2021 Compra 2.000 6,090000 Euronext Lisbon 2.636.243

24/nov/2021 Compra 480 6,090000 Euronext Lisbon 2.636.723

24/nov/2021 Compra 216 6,090000 Euronext Lisbon 2.636.939

24/nov/2021 Compra 750 6,150000 Euronext Lisbon 2.637.689

24/nov/2021 Compra 199 6,150000 Euronext Lisbon 2.637.888

24/nov/2021 Compra 1.000 6,150000 Euronext Lisbon 2.638.888

24/nov/2021 Compra 656 6,150000 Euronext Lisbon 2.639.544

24/nov/2021 Compra 395 6,150000 Euronext Lisbon 2.639.939

24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.640.689

24/nov/2021 Compra 1.000 6,150000 Euronext Lisbon 2.641.689

24/nov/2021 Compra 458 6,150000 Euronext Lisbon 2.642.147

24/nov/2021 Compra 550 6,150000 Euronext Lisbon 2.642.697

24/nov/2021 Compra 205 6,160000 Euronext Lisbon 2.642.902

24/nov/2021 Compra 750 6,160000 Euronext Lisbon 2.643.652

24/nov/2021 Compra 81 6,160000 Euronext Lisbon 2.643.733

24/nov/2021 Compra 750 6,160000 Euronext Lisbon 2.644.483

24/nov/2021 Compra 292 6,160000 Euronext Lisbon 2.644.775

24/nov/2021 Compra 712 6,180000 Euronext Lisbon 2.645.487

24/nov/2021 Compra 99 6,180000 Euronext Lisbon 2.645.586

24/nov/2021 Compra 43 6,180000 Euronext Lisbon 2.645.629

24/nov/2021 Compra 43 6,180000 Euronext Lisbon 2.645.672

24/nov/2021 Compra 199 6,180000 Euronext Lisbon 2.645.871

24/nov/2021 Compra 304 6,180000 Euronext Lisbon 2.646.175

24/nov/2021 Compra 5.000 6,130000 Euronext Lisbon 2.651.175

24/nov/2021 Compra 1.000 6,120000 Euronext Lisbon 2.652.175

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações

www.greenvolt.pt           84



24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.652.925

24/nov/2021 Compra 167 6,140000 Euronext Lisbon 2.653.092

24/nov/2021 Compra 699 6,140000 Euronext Lisbon 2.653.791

24/nov/2021 Compra 236 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.027

24/nov/2021 Compra 43 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.070

24/nov/2021 Compra 102 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.172

24/nov/2021 Compra 42 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.214

24/nov/2021 Compra 412 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.626

24/nov/2021 Compra 251 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.877

24/nov/2021 Compra 54 6,140000 Euronext Lisbon 2.654.931

24/nov/2021 Compra 433 6,140000 Euronext Lisbon 2.655.364

24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.656.114

24/nov/2021 Compra 107 6,140000 Euronext Lisbon 2.656.221

24/nov/2021 Compra 489 6,140000 Euronext Lisbon 2.656.710

24/nov/2021 Compra 218 6,140000 Euronext Lisbon 2.656.928

24/nov/2021 Compra 192 6,140000 Euronext Lisbon 2.657.120

24/nov/2021 Compra 600 6,140000 Euronext Lisbon 2.657.720

24/nov/2021 Compra 334 6,140000 Euronext Lisbon 2.658.054

24/nov/2021 Compra 458 6,140000 Euronext Lisbon 2.658.512

24/nov/2021 Compra 391 6,140000 Euronext Lisbon 2.658.903

24/nov/2021 Compra 248 6,140000 Euronext Lisbon 2.659.151

24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.659.901

24/nov/2021 Compra 24 6,140000 Euronext Lisbon 2.659.925

24/nov/2021 Compra 203 6,140000 Euronext Lisbon 2.660.128

24/nov/2021 Compra 528 6,140000 Euronext Lisbon 2.660.656

24/nov/2021 Compra 404 6,140000 Euronext Lisbon 2.661.060

24/nov/2021 Compra 225 6,140000 Euronext Lisbon 2.661.285

24/nov/2021 Compra 1.554 6,150000 Euronext Lisbon 2.662.839

24/nov/2021 Compra 1.000 6,150000 Euronext Lisbon 2.663.839

24/nov/2021 Compra 43 6,150000 Euronext Lisbon 2.663.882

24/nov/2021 Compra 44 6,150000 Euronext Lisbon 2.663.926

24/nov/2021 Compra 98 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.024

24/nov/2021 Compra 310 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.334

24/nov/2021 Compra 8 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.342

24/nov/2021 Compra 308 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.650

24/nov/2021 Compra 60 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.710

24/nov/2021 Compra 253 6,150000 Euronext Lisbon 2.664.963

24/nov/2021 Compra 214 6,150000 Euronext Lisbon 2.665.177

24/nov/2021 Compra 497 6,150000 Euronext Lisbon 2.665.674

24/nov/2021 Compra 98 6,150000 Euronext Lisbon 2.665.772

24/nov/2021 Compra 2.811 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.583

24/nov/2021 Compra 63 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.646

24/nov/2021 Compra 129 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.775

24/nov/2021 Compra 59 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.834

24/nov/2021 Compra 15 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.849

24/nov/2021 Compra 98 6,140000 Euronext Lisbon 2.668.947
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24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.669.697

24/nov/2021 Compra 855 6,140000 Euronext Lisbon 2.670.552

24/nov/2021 Compra 750 6,140000 Euronext Lisbon 2.671.302

24/nov/2021 Compra 281 6,140000 Euronext Lisbon 2.671.583

26/nov/2021 Compra 365 5,990000 Euronext Lisbon 2.671.948

26/nov/2021 Compra 400 5,990000 Euronext Lisbon 2.672.348

26/nov/2021 Compra 735 5,990000 Euronext Lisbon 2.673.083

26/nov/2021 Compra 471 6,020000 Euronext Lisbon 2.673.554

26/nov/2021 Compra 1.029 6,020000 Euronext Lisbon 2.674.583

26/nov/2021 Compra 455 6,020000 Euronext Lisbon 2.675.038

26/nov/2021 Compra 1.484 6,020000 Euronext Lisbon 2.676.522

26/nov/2021 Compra 16 6,020000 Euronext Lisbon 2.676.538

26/nov/2021 Compra 44 6,020000 Euronext Lisbon 2.676.582

26/nov/2021 Compra 1.484 6,020000 Euronext Lisbon 2.678.066

26/nov/2021 Compra 16 6,020000 Euronext Lisbon 2.678.082

26/nov/2021 Compra 16 6,020000 Euronext Lisbon 2.678.098

26/nov/2021 Compra 1.484 6,020000 Euronext Lisbon 2.679.582

26/nov/2021 Compra 1.500 6,020000 Euronext Lisbon 2.681.082

26/nov/2021 Compra 3.585 6,020000 Euronext Lisbon 2.684.667

26/nov/2021 Compra 517 6,030000 Euronext Lisbon 2.685.184

26/nov/2021 Compra 207 6,030000 Euronext Lisbon 2.685.391

26/nov/2021 Compra 152 6,030000 Euronext Lisbon 2.685.543

26/nov/2021 Compra 195 6,030000 Euronext Lisbon 2.685.738

26/nov/2021 Compra 310 6,030000 Euronext Lisbon 2.686.048

26/nov/2021 Compra 990 6,030000 Euronext Lisbon 2.687.038

26/nov/2021 Compra 629 6,030000 Euronext Lisbon 2.687.667

26/nov/2021 Compra 209 6,010000 Euronext Lisbon 2.687.876

26/nov/2021 Compra 970 6,030000 Euronext Lisbon 2.688.846

26/nov/2021 Compra 30 6,030000 Euronext Lisbon 2.688.876

26/nov/2021 Compra 1.291 6,010000 Euronext Lisbon 2.690.167

26/nov/2021 Compra 750 6,020000 Euronext Lisbon 2.690.917

26/nov/2021 Compra 417 6,020000 Euronext Lisbon 2.691.334

26/nov/2021 Compra 324 6,020000 Euronext Lisbon 2.691.658

26/nov/2021 Compra 499 6,010000 Euronext Lisbon 2.692.157

26/nov/2021 Compra 208 6,020000 Euronext Lisbon 2.692.365

26/nov/2021 Compra 2.000 6,020000 Euronext Lisbon 2.694.365

26/nov/2021 Compra 1.417 6,020000 Euronext Lisbon 2.695.782

26/nov/2021 Compra 144 6,020000 Euronext Lisbon 2.695.926

26/nov/2021 Compra 253 6,020000 Euronext Lisbon 2.696.179

26/nov/2021 Compra 24 6,030000 Euronext Lisbon 2.696.203

26/nov/2021 Compra 990 6,030000 Euronext Lisbon 2.697.193

26/nov/2021 Compra 71 6,030000 Euronext Lisbon 2.697.264

26/nov/2021 Compra 50 6,030000 Euronext Lisbon 2.697.314

26/nov/2021 Compra 128 6,030000 Euronext Lisbon 2.697.442

26/nov/2021 Compra 366 6,030000 Euronext Lisbon 2.697.808

26/nov/2021 Compra 288 6,030000 Euronext Lisbon 2.698.096

Data Natureza Volume Preço (€) Local N.º ações
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26/nov/2021 Compra 500 6,040000 Euronext Lisbon 2.698.596

26/nov/2021 Compra 387 6,040000 Euronext Lisbon 2.698.983

26/nov/2021 Compra 750 6,040000 Euronext Lisbon 2.699.733

26/nov/2021 Compra 396 6,040000 Euronext Lisbon 2.700.129

26/nov/2021 Compra 244 6,040000 Euronext Lisbon 2.700.373

26/nov/2021 Compra 1.000 6,050000 Euronext Lisbon 2.701.373

26/nov/2021 Compra 397 6,050000 Euronext Lisbon 2.701.770

26/nov/2021 Compra 497 6,060000 Euronext Lisbon 2.702.267

26/nov/2021 Compra 407 6,060000 Euronext Lisbon 2.702.674

26/nov/2021 Compra 487 6,060000 Euronext Lisbon 2.703.161

26/nov/2021 Compra 1.967 6,060000 Euronext Lisbon 2.705.128

26/nov/2021 Compra 1.000 6,060000 Euronext Lisbon 2.706.128

26/nov/2021 Compra 405 6,070000 Euronext Lisbon 2.706.533

26/nov/2021 Compra 1.000 6,070000 Euronext Lisbon 2.707.533

